СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 26 октября  2012 года                                №161

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №22 от 09.12.2009г. « Об утверждении Положения О муниципальной службе в муниципальном образовании  Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
 С целью реализации Постановления  Ленинградской области  №82 от 21 марта 2012г. и на основании письма Правительства Ленинградской области №05-25/1182 от 06.06.2012г.« О нормативах формирования расходов  на оплату труда должностных лиц местного самоуправления, осуществляемых  свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления на 2012год»:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов  №22 от 09.12.2009г «Об утверждении Положения О муниципальной службе в муниципальном образовании  Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»  в приложение 1

        2.Утвердить размер месячного  должностного оклада   для муниципальных служащих администрации МО Селивановское сельское поселение:

- глава администрации – 9650 руб.

- главный бухгалтер – 8500 руб.

- специалист по общим вопросам МСУ – 6370 руб.

- специалист землеустроитель – 6370 руб.

- специалист по благоустройству и ЖКХ – 6350 руб.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
      4.. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
      Глава МО Селивановское  СП                                         Н.К.Чулюков